
MEETINGS & 
        CONFERENCES

Nabízíme konferenční místnost, 
která splní všechny vaše požadavky. 
Rádi Vám poradíme s výběrem.

Motel One Prague-Florentinum
Na Poříčí 1048 / 30 · Nové Město · 110 00 Prague 1 (CZ)
Tel.: +420 / 2 / 22 33 45 00 
prague-florentinum@motel-one.com

N I C E 
TO 

M E E T 
YO U



Stravovací balíček: 250 Kč na osobu vč. DPH
• Minerální voda, káva a čajové speciality v konferenční 

místnosti. K tomu podáváme sladképečivo.
• Motel One zápisník & tužka.

Na přání nabízíme také bezlepkové nebo vegetariánské 
možnosti. Ke každému výběru občerstvení jsou podávány 
čerstvá jablka, banány a sezónní ovoce.

Pokud potřebujete další pomoc, dejte vědět!

Další balíčky na vyžádání.

BOARDROOM

Prostor o rozloze: 98 m²
Maximální kapacia:  22 osob
Vybavení:  pohyblivá LCD TV Samsung, flipchart, 

projektor, silné wifi připojení, relax zóna, 
vlastní kuchyňka a šatna

Cena:  Celý den 10900 Kč (bez DPH) 
Půl dne  6900 Kč (bez DPH)


